
 

 
RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    

 Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

pubblicato all’ Albo telematico il 18/10/2023 

ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

Rìbera (Ag), lì 18/10/2023 

D.D. n. 174                               

Ai Sigg.ri proff.ri  

Angelo Di Leonforte, Alberto Maniaci 

,                                                                        Istituto sede 

 

Spett.le Direzione Generale AFAM                                                                                                                        

Ministero dell'Università e Ricerca                                                                                                                                                    

Pec: dgistituzioni@pec.mur.gov.it 

 

All’albo d’Istituto 

 

 

Oggetto: Nomina componenti del Consiglio Accademico in surroga per il Triennio Accademico 

2021/24 

 Il Direttore  

 

VISTO 

lo Statuto d'autonomia;                                                                                                                                                                

il D.P.R. 132/2013;                                                                                                                                                                         

il verbale di insediamento della Commissione elettorale (prot. n.5954-L3 del 17/10/2023) e  

di proclamazione degli eletti dell’organo Statutario in oggetto (prot.n.5956-M2 del 17/10/2023) 

gli artt. 19 e 27 del Regolamento elettorale vigente; 

 

DECRETA 

 

nominare a decorrere dal 01/11/2023 i Sigg.ri proff.ri Angelo Di Leonforte e Alberto Maniaci docenti di ruolo 

presso Codesto Istituto, quali componenti del Consiglio Accademico in surroga per il triennio accademico 2021/24; 

 

Firma per esteso e per accettazione del suddetto incarico  

      

   

Prof. Angelo Di Leonforte __________________________________________   

 

 

Prof. Alberto Maniaci ______________________________________________   

 

           F.to* Il Direttore 

                   Prof. Riccardo Ferrara 
 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0006037 DEL 18/10/2023 - L3

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

